
ドライバーはサンタさんバス　～運行スケジュール～

12月23日（月） 能代地区 12月２4日（火） 大館・花輪・北秋田 地区 計3便

能代藤琴線 計1便 ①花輪大館線 ②大館鷹巣線 ③獅子ヶ森環状線

10:00 大館駅前 12:34 大館駅前 13:24 15:30

能代バスステーション 10:07 いとく大館SC 12:38 いとく大館SC 13:28 15:32

横町角 10:08 田町球場前 12:41 田町球場前 13:31 15:35

畠町 10:09 市立病院前 12:44 市立病院前 13:34 15:37

能代駅前 10:11 大館大町 12:46 大館消防署前 13:38 15:40

秋田病院前 10:15 池内 12:53 大館桂桜高校前13:39 15:44

東能代 10:21 扇田仲町 12:59 餅田橋袂 13:41 15:49

二ツ井駅前 11:00 扇田病院前 13:04 下川沿駅前 13:44 15:56

藤琴大町（着） 11:35 労災病院前 13:17 川口 13:47 16:02

藤琴大町（発） 11:37 北部福祉エリア前 13:23 岩瀬 13:52 16:05

二ツ井駅前 12:09 十二所駅前 13:26 早口駅前 13:57 16:07

東能代 12:46 土深井駅前 13:35 糠沢 14:07 16:13

秋田病院前 12:52 末広駅前 13:38 鷹巣技術専門校前14:11 16:17

能代駅前 12:58 柴平駅前 13:50 綴子 14:13 16:20

畠町 12:59 厚生病院前 13:55 14:22 16:23

横町角 13:00 鹿角市役所前 13:58 鷹巣駅前 14:25 16:25

能代バスステーション 13:02 花輪中学校入口14:02 いとく鷹巣SC 14:29 16:29

13:09 鹿角花輪駅前 14:07 ｲｵﾝﾀｳﾝ鷹巣 14:31 16:31

北秋田市民ふれあい
プラザ前

能代厚生医療センター

能代厚生医療センター

大館市役所前

鳳鳴高校前

大館駅前

釈迦内新道

獅子ヶ森

大館樹海ﾄﾞｰﾑ前

下代野

大館駅前

下記の便でサンタバスを実施します
※バス停は中略

いとく大館SC

田町球場前

市立病院前

大館大町

鳳鳴高校前

城南小学校前

大館大町

市立病院前

田町球場前

いとく大館SC

ドライバーは

サンタさん!?バス

ドライバーは

サンタさん!?バス

12/23 能代

12/24 大館・鹿角・北秋田

Merry Christmas with Shuhoku Bus

該当の路線バスに

お乗りいただいた方全員に

クリスマスプレゼント
※プレゼントは1名様にお菓子1個です

サンタの服装をした

乗務員がバスを運転します

※各地区1便ずつの運行です

車で見かけた人も

歩いて見かけた人も

メリー・クリスマス

R6.12 秋北バス株式会社問い合わせ：0186-42-3536 （秋北バス自動車課）


